
●未利用口座管理手数料の取扱について…2004年4月1日以降に新規開設いただいた普通預金口座※１に
未利用口座管理手数料を適用させていただいております。
●最後のお預入れまたは払戻し(該当普通預金のお利息の元本への組入れおよび未利用口座管理手数料の
引落しは除きます）から2年以上、一度もお預入れまたは払戻しがない普通預金口座を未利用口座としてお
取扱いします。
●未利用口座となり、該当口座の残高が1万円未満である場合は、手数料として年間1,200円(別途消費税)を
ご負担いただきます。※２
●残高不足等により手数料のお引落しが出来ない場合、口座は自動的に解約となります。
なお、ご負担いただいた未利用口座管理手数料のご返却、およびご解約させていただいた口座の再利用に
は応じかねます。

※1 一部例外の口座もあります。　※2 一部対象外の口座もあります。

お客さま各位

「休眠口座」名称変更のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社では「休眠口座」の名称を下記のとおり変更することに
なりましたので、ご案内申し上げます。
本件に関しましてご不明点がございましたら、窓口までお問合せください。
今後とも、ご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

以上

※今般の変更は「休眠口座」の名称変更のみであり、下記取扱内容に変更ございません。

変更時期

変更前

休眠口座
変更後

未利用口座

2018年2月13日(火)より

記

2018年1月11日 現在


